
Id: HDYTYMKWZEDDNRXJKNWMMQHGP. Podpisany Strona 1 z 7

UCHWAŁA NR XVII/6/2012
RADY GMINY PIERZCHNICA

z dnia 20 lutego 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art.18.ust. 2, pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r Dz. U. Nr 142, poz.1591,z późniejszymi zmianami) art.211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W  uchwale  Nr  V/78/2011  Rady  Gminy  Pierzchnica  z dnia  28  grudnia  2011  r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pierzchnica na rok 2012 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2012 rok o kwotę 5487 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2012 rok o kwotę 760 487 zł 

3. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów określa załącznik nr 1, a wydatków załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

4. Paragraf 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. 1. Deficyt  budżetu  gminy  w wysokości  1 055  000  zł,  który  zostanie  pokryty  przychodami 
pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie  300 000 zł, 

2) pożyczek w kwocie  0 zł, 

 w tym z papiery wartościowe (obligacje komunalne), których zbywalność jest ograniczona (tzn. 
nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny)  0 zł, 

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie  0 zł, 

4) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  755 000 zł. 

5) wpływów ze  sprzedaży papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, 
czyli takich, dla których istnieje płynny rynek wtórny w kwocie  0 zł, 

6) wpływów z prywatyzacji majątku gminy w kwocie  0 zł, 

2. Przychody budżetu w wysokości 3 458 250 zł,  rozchody w wysokości 2 403 250zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 6.”.

5. Załącznik  Nr  3 do  uchwały  „Limity  wydatków  na  wieloletnie  przedsięwzięcia  planowane  do 
poniesienia w 2012 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr  4 do uchwały  „Zadania  inwestycyjne  roczne w 2012  r.”  otrzymuje  nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik  Nr  5 do  uchwały  „Wydatki  na  programy  i projekty  realizowane  ze  środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi 
na 2012 rok” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik  Nr  6 do  uchwały  „Plan  przychodów  i rozchodów  budżetu w 2012  r.”  otrzymuje  nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 7 do uchwały „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 



Id: HDYTYMKWZEDDNRXJKNWMMQHGP. Podpisany Strona 2 z 7

§ 2. Szczegółową klasyfikację  zmian w zakresie działów określa  załącznik Nr 1 i  załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 

Przewodnicząca Rady 

Maria Łopatowska



Id: HDYTYMKWZEDDNRXJKNWMMQHGP. Podpisany Strona 3 z 7

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/6/2012

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 20 lutego 2012 r.

Plan dochodów 

Klasyfikacja budżetowa  Nazwa 

Plan 
dochodó

w 
budżeto
wych 

dzial  rozdzial  paragraf  treść  wartość 

Uzasadnienie zmian 

1  2  3  4  5  6 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  5 487 

85395  Pozostała działalność  5 487 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

4 664 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

823 

Środki na realizację 
programu 

"Indywidualizacja 
nauczania przez całe 
życie" realizowane 

z POKL 

Razem  5 487 



Id: HDYTYMKWZEDDNRXJKNWMMQHGP. Podpisany Strona 4 z 7

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/6/2012

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 20 lutego 2012 r.

Plan wydatków 

Klasyfikacja budżetowa  Nazwa 

Plan 
wydatkó

w 
budżeto
wych 

dzial  rozdzial  paragraf  treść  wartość 

Uzasadnienie zmian 

1  2  3  4  5  6 
600  Transport i łączność  700 000 

60016  Drogi publiczne gminne  700 000 

6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  700 000 

Zwiększenie środków na zadaniu: 
"Przebudowa dróg gminnych" . Zadanie 
dotyczy przebudowy następujących dróg: 
Brody, Górki, Gumienice Straszniów, 
SkrzelczyceObrabianka, Osiny Lizawy, 
Podlesie, Drugnia Zalesie, Podstoła 

Żabieniec 

751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

15 000 

75109 

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

15 000 

3030  Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  8 520 

4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  255 

4120  Składki na Fundusz Pracy  31 
4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 188 

4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  3 706 

4300  Zakup usług pozostałych  150 

4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

100 

4410  Podróże służbowe krajowe  50 

Środki na przeprowadzenie referendum 
lokalnego w sprawie odwołania Rady Gminy 
Pierzchnica i Wójta Gminy Pierzchnica 

754  Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa  40 000 

75412  Ochotnicze straże pożarne  40 000 

6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

40 000 

Środki na zadanie inwestycyjne pn: "Zakup 
samochodu pożarniczego lekkiego do OSP 

Maleszowa"  40 000 zł 

853  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej  5 487 

85395  Pozostała działalność  5 487 

4247  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  4 567 

4249  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  805 

Środki na realizacje programu z POKL 
"Indywidualizacja nauczania w klasach IIII" 



Id: HDYTYMKWZEDDNRXJKNWMMQHGP. Podpisany Strona 5 z 7

4307  Zakup usług pozostałych  97 
4309  Zakup usług pozostałych  18 

Razem:  760 487 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/6/2012

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 20 lutego 2012 r.

Zalacznik3.pdf

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/6/2012

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 20 lutego 2012 r.

Zalacznik4.pdf

Zadania inwestycyjne roczne 2012r. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/6/2012

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 20 lutego 2012 r.

Zalacznik5.pdf

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012 rok 

Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf


Id: HDYTYMKWZEDDNRXJKNWMMQHGP. Podpisany Strona 6 z 7

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVII/6/2012

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 20 lutego 2012 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2012r. 

Lp.  Treść  Klasyfikacja
§ 

Kwota 
2011 r. 

1  2  3  4 

Przychody ogółem:     3 458 
250 

I  Kredyty i pożyczki     3 458 
250 

1.  Kredyty  § 952  2 703 
250 

1.1  w tym kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dyspoującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.     300 
000 

2.  Pożyczki  § 952    

2.1  Pożyczki na finansowanie zadań realizowanychz udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 903    

3  Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona  § 931    

3.1  Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.  § 931    

II  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957    

III  Wolne środki, o których mowa w art. 217
ust. 2 pkt 6 ustawy  § 950  755 

000 
IV.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951    
V.  Przelewy z rachunku lokat  § 994    
VI.  Prywatyzacja majątku jst  § 941 do 944    

Rozchody ogółem:     2 403 
250 

1.  Spłaty kredytów  § 992  1 921 
100 

1.1  Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z zawartciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzacymi budżetu U.E  § 992  482 
150 

2.  Spłaty pożyczek  § 992    
2.1  Spłaty pożyczek  § 963    
2.2  Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest ograniczona  § 982    

2.3  Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest ograniczona w związku z zawartciem umowy 
z podmiotem dysponujacym środkami pochodzacymi budżetu U.E       

4.  Udzielone pożyczki  § 991    
5.  Przelewy na rachunki lokat  § 994    

6.  Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje 
płynny rynek wtórny  § 982    



Id: HDYTYMKWZEDDNRXJKNWMMQHGP. Podpisany Strona 7 z 7

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVII/6/2012

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 20 lutego 2012 r.

Zalacznik7.pdf

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2012 

Zalacznik7.pdf

